UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Kim Bảng, ngày       tháng     năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả đấu thầu gói thầu bốc xúc, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa

bàn huyện Kim Bảng giai đoạn 2021 - 2023

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 174/UBND-

NN&TNMT ngày 20/01/2021 về thực  hiện Đề án 1425/ĐA-UBND "Đấu thầu

dịch vụ bốc xúc, vận chuyển rác thải sinh hoạt từ các điểm thu gom đến các nhà

máy xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh", Ủy ban nhân dân huyện Kim

Bảng báo cáo cụ thể như sau:

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 16/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu bốc

xúc, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện Kim Bảng giai đoạn 2021-

2023, UBND huyện đã ban hành Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày

17/5/2021 phê duyệt E-HSMT gói thầu: Bốc xúc vận chuyển rác thải sinh hoạt

trên địa bàn huyện Kim Bảng giai đoạn 2021-2023.

Tuy nhiên theo Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT số 11/BC-TVNV ngày

24/06/2021 của Công ty TNHH tư vấn thiết kế và đầu tư xây dựng Nam Việt

(đơn vị tư vấn đánh giá Hồ sơ dự thầu), không có nhà thầu tham gia dự thầu đáp

ứng được yêu cầu của Hồ sơ mời thầu. Do vậy, căn cứ Khoản 1 Điều 17 Luật

Đấu thầu 2013, Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng hủy thầu gói thầu số 02:

Thực hiện bốc xúc, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện Kim Bảng

giai đoạn 2021-2023.

Ngày 14/7/2021, UBND huyện ban hành Quyết định số 3778/QĐ-UBND

phê duyệt E-HSMT gói thầu: Bốc xúc vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn

huyện Kim Bảng giai đoạn 2021-2023 (Lần 2).

Ngày 28/9/2021, UBND huyện ban hành Quyết định số 5448/QĐ-UBND

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thực hiện bốc xúc vận chuyển rác

thải sinh hoạt trên địa bàn huyện Kim Bảng giai đoạn 2021-2023 thuộc Dự án:

Bốc xúc vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện Kim Bảng giai đoạn

2021-2023. Cụ thể như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Môi trường & Công trình đô thị Hà Nam.

- Giá trúng thầu: 10.287.091.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT).

Bằng chữ: Mười tỷ, hai trăm tám mươi bẩy triệu, không trăm chín mươi

mốt nghìn đồng.

2

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 36 tháng kể từ ngày ký hợp đồng (từ

01/10/2021 đến 30/9/2024).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

UBND huyện Kim Bảng trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài nguyên & Môi trường;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, TN&MT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Sơn

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN KIM BẢNG

TỔNG HỢP KHỐI LƯỢNG RÁC THẢI VÀ KINH PHÍ BỐC XÚC, VẬN CHUYỂN, XỬ LÝ RÁC THẢI

 NĂM 2020

ĐVT: Đồng

STT Nội dung công việc Đơn giá

Thực hiện 6 tháng đầu năm 2020 Ước thực hiện cả năm 2020

Ghi chú Khối lượng rác

thải (tấn)
Số tiền

Khối lượng

rác thải

(tấn)

Số tiền

  Huyện Kim Bảng     1.738.636.446   4.337.561.782
Thiếu 2.246.561.782 đồng so

với dự toán giao đầu năm

I Công tác thu gom rác

II Công tác bốc xúc rác thải   6.676,05 676.195.786 16.265,10 1.746.912.871

1 Bốc xúc bằng thủ công

  Bốc xúc trực tiếp từ xe gom 0 2.733,93 0 6.080,86 0

  Bốc xúc từ bể trung chuyển 171.531 3.942,12 676.195.786 10.184,24 1.746.912.871

2 Bốc xúc bằng cơ giới

III Công tác vận chuyển rác thải   6.676,05 1.062.440.660 16.265,10 2.590.648.911

1
Vận chuyển rác thải cự ly < 15 km, Xe ép

rác <10 tấn
149.537 2.323,08 347.386.414 5.046,16 754.587.628

2
Vận chuyển rác thải cự ly < 20 km, Xe ép

rác <10 tấn
157.407 2.628,09 413.679.763 7.169,18 1.128.479.116

...
Vận chuyển rác thải cự ly < 25 km, Xe ép

rác <10 tấn
174.722 1.724,88 301.374.483 4.049,76 707.582.167

IV Công tác xử lý rác thải

1 Chôn lấp rác thải sinh hoạt

2 Xử lý rác bằng công nghệ đốt

2

3
Xử lý rác bằng công nghệ chế biến thành

phân vi sinh

		2021-09-30T14:59:41+0700

		2021-09-30T17:22:44+0700

		2021-10-01T07:52:23+0700

		2021-10-01T07:52:23+0700

		2021-10-01T07:52:23+0700

		2021-10-01T07:52:23+0700